

CN Holding Odense ApS

Emilievej 14, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 38 20 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Claus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CN Holding Odense ApS Emilievej 14 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 38 20 35
	Stiftet: 8. januar 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Claus Nielsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 kr. mod -1.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.882 kr. mod -14.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-4.850	-1.800
Indtægter af kapitalinteresser	25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.268</u>	<u>-13.100</u>
Resultat før skat	10.882	-14.900
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	10.882	-14.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.882	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.900</u>
Disponeret i alt	10.882	-14.900

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	25.615	488
Omsætningsaktiver i alt		25.615	488
Aktiver i alt		275.615	250.488

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.747	-23.629
Egenkapital i alt	37.253	26.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.400	6.399
Anden gæld	101.962	217.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.362	224.117
Gældsforpligtelser i alt	238.362	224.117
Passiver i alt	275.615	250.488

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-23.629	26.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.882	10.882
	50.000	-12.747	37.253

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 250.000	 250.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS, Odense	50 %	295.691	103.729
		295.691	103.729

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2021 udgør 68 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor leasingselskab vedrørende restleasingforpligtelse i Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 221 t.kr.